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معرفی برگزیدگان نخستین جشنواره جهانی شعر آئینی
<;br&#47;><br&#47>.برگزیدگان نخستین جشنواره جهانی شعر آئینی توسط هیات داوران در اختتامیه این جشنواره معرفی شدند

به گزارش سایت خبری پرسون، اختتامیه نخستین جشنواره جهانی شعر آئینی عصر چهارشنبه ۹ شهریورماه در سالن سوره مهر حوزه هنری برگزار شد.

سید عبدالله حسینی رئیس نخستین جشنواره جهانی شعر آئینی در آئین اختتامیه این رویداد پیام حجتالاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور به
جشنواره را قرائت کرد.

رئیس جمهوری در بخشی از متن این پیام یادآور شد: اگر دنیا چیز نفیسی است، ثواب خداوند از دنیا زیباتر است. اگر بدنهای انسان برای مرگ آفریده
شده، شهادت با شمشیر از مرگ طبیعی زیباتر است. شعر هنر اول ایرانزمین و سخن تمدن ایرانی اسلامی و از مواهب استثنایی خداوند است.

در شعر والاترین اندیشهها با عمیقترین حوادث گره میخورد. میراث عظیم و شکوهمند شعر دینی از تاریخ پر از رنج به شاعران امروز رسیدهاست.

شعر آئینی در دهههای اخیر و در انقلاب اسلامی به شکوفایی کمنظیری رسیدهاست. شعر بخش مهمی از شناسنامه و هویت ایران است و حمایت از آن
بر همه متولیان دولت واجب است.

سیدعبدالله حسینی سپس با اشاره به آیاتی که در قرآن درباره شاعران سخن گفته شده، گفت: از میان شاعران آنانی پذیرفته خداوند هستند که ایمان،
عمل صالح، ذکر خدا داشته باشند و اگر بر کسی ظلم شد شاعران باید دادخواهی کنند. خصوصیت دادخواهی، انتقامگیری و کمک به مظلوم، انتظاری

است که خداوند از شاعر دارد.

وی افزود: اگر هر شاعری جز برای انتقام و حمایت از مظلوم شعر بگوید از امکانی که خداوند به او اعطا کرده سوءاستفاده کرده، خداوند این طبع را به
شاعران نداده که آنها از مظلومان حمایت نکنند.

همچنین باید توجه داشت بزرگترین ظلم در تاریخ ظلم به امام حسین (ع) است.

رئیس نخستین جشنواره جهانی شعر آئینی درباره روند برگزاری این رویداد گفت: میزان توجه به جشنواره تا حدی بود که وقتی میخواستیم از داوران
برای تشکیل هیأت داوری دعوت کنیم، میدیدیم اساتید میخواهند به عنوان شرکت کننده در جشنواره حضور یابند به همین دلیل شعرهای ارزشمندی

در این جشنواره ثبت شد.

در ادامه این مراسم از برگزیدگان بخش جهانی این جشنواره تقدیر شد. به این ترتیب نهال والای رتبه اول، فاطمه بن علی رتبه دوم و تسنیم جعفر رتبه
سوم این بخش را کسب کردند.

در بخش بعدی این مراسم پس از شعرخوانی مهدی زارعی یکی از راه یافتگان به مرحله نهایی این جشنواره، هادی سعیدی کیاسری رئیس هیأت داوران
بیانیه این جشنواره را قرائت کرد.

در ادامه این مراسم از شایستگان این جشنواره توسط علی فروزان فر معاون هنری حوزه هنری، قاسم صرافان دبیر علمی نخستین دوره این جشنواره،
مصطفی محدثی خراسانی شاعر آئینی و محمد مهدی دادمان رئیس حوزه هنری تقدیر شد.

جایزه این بخش ۱۰۰ یورو به همراه تندیس جشنواره و لوح تقدیر بود که به شایستگان اهدا شد.

برگزیدگان به ترتیب عبارتند از:

حسن خسروی وقار

سید اعظم حسینی

غلامرضا کافی

امیر رسولی



سید شاه حسین موحد بلخی

مرتضی حیدری آل کثیر

مصطفی جلیلیان مصلحی

پرویز بیگی

هادی فردوسی

در ادامه حجتالاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی درباره نخستین دوره جشنواره جهانی شعر آئینی گفت: برای کمک به افرادی که
غیرتی در این حوزه دارند، خصوصاً در مراحل فرامرزی، خود را مسئول و پشتیبان میدانیم و هیچ کس را به دغدغهمندی سیدعبدالله حسینی در این

حوزه ندیدم که با چنین اهتمامی مشغول کار و تلاش در این حوزه باشد.

در پایان این مراسم نفرات برتر توسط حجتالاسلام محمد قمی، سید عبدالله حسینی، محمد مهدی دادمان و علیرضا قزوه تقدیر شد.

لوح تقدیر، تندیس جشنواره به همراه جایزه نقدی هزار و ۲۵۰ یورویی به سید ابوطالب مظفری به عنوان نفر سوم اهدا شد.

محمد سعید میرزایی نفر دوم این جشنواره لوح تقدیر به همراه تندیس و جایزه دوهزار و ۵۰۰ یورویی را دریافت کرد.

مهدی زارعی نیز به عنوان برگزیده و نفر اول این جشنواره برای ترکیب بند قابیل دیپلم افتخار، تندیس و لوح تقدیر به همراه جایزه پنج هزار یورویی را به
خود اختصاص داد.
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